ГЛАВА

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03  марта  2014г.  № 22

О внесении изменения  в постановление  Главы

Знаменского  сельсовета  Горшеченского района

Курской области от29.01.2014г. №2 «Об утверждении

муниципальной  программы «Ремонт и содержание

дорог  общего  пользования  местного значения  в

муниципальном  образовании «Знаменский  сельсовет»

Горшеченского района  Курской области  на 2014-2016

годы»

 На основании  Протеста  Прокурора  Горшеченского района  от 26.02.2014. №23-2014 на  пункт 3  постановления  Главы Знаменского
сельсовета  Горшеченского района от 29.01.2014г. №2 Об утверждении муниципальной  программы «Ремонт и содержание дорог  общего
пользования  местного значения  в муниципальном  образовании «Знаменский  сельсовет»  Горшеченского района  Курской области  на 2014-
2016 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изложить  пункт 3 постановления  Главы Знаменского  сельсовета  Горшеченского района от 29.01.2014г. №2 Об утверждении
муниципальной  программы «Ремонт и содержание дорог  общего  пользования  местного значения  в муниципальном  образовании
«Знаменский  сельсовет»  Горшеченского района  Курской области  на 2014-2016 годы»  в новой редакции:

«3. Постановление  вступает  в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) и  подлежит  размещению  на  официальном
сайте  Администрации  Горшеченского района Курской области.»

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой.

3  Постановление  вступает  в силу  со  дня его  официального опубликования  ( обнародования) и подлежит  размещению  на  официальном
сайте  Администрации  Знаменского  сельсовета  Горшеченского района

 Глава  Знаменского  сельсовета

 Горшеченского района  Н.В. Сальков